
令和 5年 1月 16 日 

 

新型コロナウイルス感染症収束のお知らせ 

 

記 

 

令和 4 年 12 月 20 日（火）に 3Ｂ病棟から新型コロナウイルス感

染症が発生しましたが、現在新規発生はなく、1 月 16 日（月）をも

って収束となりましたことをご報告いたします。 

今回の院内感染では患者様とご家族、地域の皆様のご協力をいた

だきましたことを、感謝申し上げます。 

今後も一層の感染防止対策を講じつつ、安全な地域医療体制の維

持に努めてまいります。 

今後も引き続き皆様のご理解、ご協力を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

以上 

 
 

ふれあい町田ホスピタル 病院長 


